SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 673 NB

AKR 673 NB

Codice commerciale:

857867301020

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET Whirlpool

WHRI114128 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
0010 481953048642 camino infer. fisso
(C00636281)
001 1 481953048643 1 x C00142429 camino parte superiore
(C00109744) (482000063032)
0710 481944268532 griglia aerazione camino
(C00333031)
0711 481940479437 supporto
(C00555934)
2510 481946279986 portalampada pla0023081a
(C00317352)
3011 481941879596 scatola comandi
(C00315597)
3012 481945299708 1x mascherina
(C00320040) 481245319679
(C00315392)
3322 481941028938 1 x C00098986 tasto cursore luce
(C00315585) (481241129047)
3330 481941028939 1x tasto motore
(C00317308) 481241129048
(C00320049)
401 0 481936118431 1x motore k50 rp0080
(C00341697) 481236118575
(C00378777)
4930 481941879594 scatola connessione
(C00333012)
5212 481946279987 copertura scatola connessione
(C00333106)
6220 481927618053 interruttore motore
(C00311953)
6510 481913488088 1x lampada
(C00332814) 484000008834
(C00385576)
6520 481925518173 1 x C00135455 portalampada
(C00313820) (482000029282)
6522 481946049765 riflettore lampada
(C00317346)
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481927618054
(C00312233)

481951528277
(C00318176)

481944278237
(C00333035)

481952648533
(C00343453)

481952648481
(C00333271)

481948048357
(C00486871)

481949268735
(C00604228)

481945858756
(C00779124)

481940449894
(C00344341)

481953528019
(C00621727)

481948048325
(C00342782)

481940118448
(C00332914)

481950518246
(C00333239)

481231038719

(C00603791)

C00796390

C00796391

C00796392

C00796393

1 x C00135642
(482000029294)

1 x C00097966
(482000028252)

1x
482000014473
(C00242759)

1 x C00242758
(482000084762)

1x
484000008577
(C00380118)

1x
484000008577
(C00380118)

1 x C00126666
(482000029207)

1x
481250518391
(C00332174)

interruttore luce

ventola motore

convogliatore

connettore

raccordo filtrante

filtro

molla

grid

piastrina inter fissaggio griglia

tasto griglia

filtro carbone

gancio compl. fiss. muro

dado ventola

kit montaggio

caratt. tecniche whp

schema funzionale whp

schema cablaggio whp

schizzo quotato whp



